



## DELTA Ratschenlastspanner GK 8

DELTA Ratschenlastspanner – Sicher und normgerecht zurren

Der **DELTA Ratschenlastspanner** ist ein hochwertiges Zurrmittel zur zuverlässigen **Ladungssicherung** bei Transport und Logistik. Ausgelegt nach der **Norm EN 12195-3** erfüllt er alle Anforderungen an Sicherheit und Belastbarkeit im professionellen Einsatz.

- Gefertigt nach **EN 12195-3** – für normgerechte Anwendung
- Mit integrierter **Ausdrehssicherung** zur Verhinderung ungewollter Lockerung
- **Geliefert mit Prüfzeugnis** zur Dokumentation der Sicherheit
- **CE-Konformitätserklärung** inklusive – entspricht europäischen Richtlinien

Ratschenlastspanner GK 8	Zurrkapazität LC	Kettengröße	Gütekasse	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>Zurrkapazität LC 2200 daN</b>				
LC 22kN	2200 daN	6 mm	8	259,80 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 25,98 € / Stück
LC 22kN	2200 daN	6 mm	8	205,00 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 20,50 € / Stück
<b>Zurrkapazität LC 4000 daN</b>				
LC 40kN	4000 daN	8 mm	8	165,00 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 33,00 € / Stück
LC 40kN	4000 daN	8 mm	8	137,40 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 27,48 € / Stück
LC 40kN	4000 daN	8 mm	8	165,00 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 33,00 € / Stück
LC 40kN	4000 daN	8 mm	8	137,40 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 27,48 € / Stück
<b>Zurrkapazität LC 6300 daN</b>				
LC 63kN	6300 daN	10 mm	8	165,00 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 33,00 € / Stück
LC 63kN	6300 daN	10 mm	8	144,20 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 28,84 € / Stück
LC 63kN	6300 daN	10 mm	8	165,00 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 33,00 € / Stück
LC 63kN	6300 daN	10 mm	8	144,20 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 28,84 € / Stück
<b>Zurrkapazität LC 10000 daN</b>				
LC 10kN	10000 daN	13 mm	8	97,16 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 48,58 € / Stück
LC 100kN	10000 daN	13 mm	8	173,50 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 86,75 € / Stück
<b>Zurrkapazität LC 16000 daN</b>				
LC 160kN	16000 daN	16 mm	8	164,58 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 82,29 € / Stück
LC 160kN	16000 daN	16 mm	8	93,46 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 46,73 € / Stück